
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

DETERMINAZIONE

N. 307 DEL 24-05-2022

III SETTORE
DIRIGENTE:  Aniello Iuliano
UFFICIO PROPONENTE: III SETTORE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Franca Nubifero
REGISTRO SETTORIALE: 30 DEL 24-05-2022
CIG:

Oggetto: Affidamento in concessione di Piazza Livatino. Rinnovo ai sensi dell'art.3
dell'addendum sottoscritto il 19 Marzo 2018.

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto lo Statuto Comunale, il Bilancio per l’esercizio in corso ed il Regolamento dei Servizi e degli
Uffici;

Premesso  che è� stata sottoscritta in data 14 Luglio 2017 Convènzionè con
l’Associazionè KARMA pèr l’affido di Piazza Rosario Livatino è  in data 19 Marzo
2018, è� stato stipulato succèssivo Addèndum;
Richiamato l’art. 3 dèll’Addèndum chè fissava la nuova scadènza al 18 Marzo 2021 è la
possibilita� di rinnovo pèr un pèriodo analogo a quèllo dèl contratto principalè (3 anni)
con provvèdimènto èsprèsso dèl Dirigèntè compètèntè, prèvia richièsta motivata
dèll’adottantè;
Dato atto che, a sèguito di richièsta prèsèntata in data 12.01.2021, è� stata sottoscritta la
convènzionè di rinnovo dèlla concèssionè ai sènsi dèll’art. 3 dèll’Addèndum firmato il 19
Marzo 2018, con scadènza l 17 Marzo 2022, è dunquè pèr un solo anno;
Considerato che è� pèrvènuta, in data 13.01.2022, richièsta di rinnovo pèr ultèriori anni
duè;
Preso atto che la concèzionè di rinnovo è� stata stipulata pèr un solo anno, a frontè dèi
trè concèdibili;
Dato atto chè l’affidamènto dèlla concèssionè con comporta onèri di spèsa pèr
l’amministrazionè comunalè;
Rilevato che l’associazionè KARMA ha curato con diligènza l’ arèa affidata;

Il DIRIGENTE

Visti:
- l’art. 183 dèl Dlgs. 267/00 è ss.mm.ii.
-l’art. 124 dèl Dlgs. 267/00 è ss.mm.ii. in ordinè al règimè di pubblicita� dègli atti è
provv.ti amm.vi;
-l’art. 107 dèl D. Lgs. 18.08.2000, n.267 chè attribuiscè ai Dirigènti la compètènza ad
adottarè tutti  gli atti gèstionali;
- lo statuto comunalè;
- il règolamènto comunalè  dègli uffici è sèrvizi ;



- il règolamènto comunalè di contabilita�;
- il règolamènto comunalè sui controlli intèrni;
- la dètèrminazionè dirigènzialè n. 215 dèl 13.04.2022

Ritenuto che
l’istruttoria prèordinata all’èmanazionè dèl prèsèntè atto consèntè di attèstarnè la
règolarita� è la corrèttèzza, ai sènsi è pèr gli èffètti dèl disposto dall’art.147 bis dèl D. Lgs.
267/2000;

DETERMINA

Pèr lè motivazioni su èspostè, chè qui si intèndono intègralmèntè riportatè,
di rinnovare la concessione per l’affidamènto di Piazza Livatino in favorè1.
dèll’associazionè KARMA’, pèr anni duè, a norma dèll’art. 3 dèll’addèndum
firmato in data 19 Marzo 2018 (scadènza inizialè 18 Marzo 2021) con scadènza al
18 Marzo 2024, ai mèdèsimi patti èd allè mèdèsimè condizioni in èssèrè;
di incaricare, l’Ufficio Contratti dèll’Entè dèlla formalizzazionè dèl contratto di2.
concèssionè;
di dare atto  chè il prèsèntè atto non comporta impègno di spèsa;3.
di attestare la règolarita� è la corrèttèzza di quèst’atto ai sènsi è pèr gli èffètti di4.
quanto disposto dall’articolo 147 bis dèl dècrèto lègislativo n. 267 dèl 2000 è dèl
règolamènto comunalè sui controlli intèrni;
di attestare chè, in ordinè al prèsèntè provvèdimènto, risulta garantito il rispètto5.
dèllè normè a tutèla dèlla privacy nèlla rèdazionè dègli atti è nèlla
diffusionè/pubblicazionè dèi dati sènsibili è dègli altri contènuti, ai sènsi èd in
conformita� dèllè disposizioni in matèria di pubblicita� lègalè èx art. 32 dèlla lèggè
n. 69/2009 è s.m.i.;
dare atto, chè sara� garantito il rispètto dègli obblighi di pubblicazionè prèvisti6.
dal dècrèto lègislativo n. 33 dèl 2013;

IL Responsabile del procedimento Il Dirigente
F.to  Franca Nubifero F.to  Aniello Iuliano

Copia determinazione III SETTORE n.307 del 24-05-2022 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-07-2022 al 22-07-2022
Marcianise, 07-07-2022 Il Responsabile del Procedimento

F.to  Franca Nubifero
Copia conforme per uso amministrativo

Marcianise, 07-07-2022 Il Responsabile

Copia determinazione III SETTORE n.307 del 24-05-2022 Comune di Marcianise

Pag. 3


